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Võrumaa Spordiliit jätkas 2015. aastal aktiivselt oma tegevust, täites samaaegselt ka
Võrumaa spordiinfokeskuse rolli, mis alates 2007. aastast on maakondlikele spordiliitudele
üheks prioriteediks esitatud. Oma 8. tööaastat jätkas palgaline tegevjuht Merike Õun, kuid
2015. aasta juunis valiti korraliselt Võrumaa Spordiliidule juhatus, mille liikmeskonnas
vahetus üks liige, Kalle Samarüütli asemele asus Võrumaa Koolispordi Ühenduse esindajana
Margus Klaar. Teised liikmed: Hille Saarepuu, Hillar Irves, Marko Mett jätkasid ning koos
valiti taaskord juhatuse esimeheks Sixten Sild, jätkuvalt juhatusele töötasu ei makstud.
Juhatus kogunes 4 korral, millest 1 oli eraldi vaid toetuse jagamise koosolek, teine
ettevalmistus üldkoguks, hiljem muud organisatsioonilised teemad. Kuigi spordiliidu enda
eelarve on väga pingeline ja toetusi palju pole, siis otsustas juhatus siiski toetada riigipoolse
tegevustoetuse ürituste osast poolega teiste spordiklubide poolt korraldatavaid sportlikke
ettevõtmisi ja laiade rahvahulkade kaasamisi. Riigi sihtfinantseeringulisest tegevustoetusest
20 000 eurot oli kasutada Võrumaa Spordiliidu organisatsiooniliseks tegevuseks, s. h
tegevjuhi töötasu, auto ja büroo ülalpidamiskulud ja ning 14 671 eurot, oli siis otseselt
erinevate korraldajate poolt taotletud spordiürituste toetused ja Võru maakonna
meistrivõistluste ning spordiaastat kokkuvõtva gaala korralduskulud. Viimase hulka arvati
hiljem ka VSL juhatuse koosoleku otsuse põhjal Suure-Munamäe mängude korraldustoetus,
mis jäi lumepuudusel siiski taas korraldamata. Jätkasime Eestis ainulaadset  innovatsiooni
maakondlike spordlitude seas, et taotluste vastuvõtmiseks ja menetlemiseks valmistasime
meie ette internetipõhise veebivormi, mille tulemusel genereerus hiljem, kõikide vajalike
väljadega, Exceli-põhine andmebaas ning kõikidest taotlustest said esitajad ka vastu pdf-
vormis tagasiside. See lihtsustas oluliselt taotluste menetlemist, hiljem ka korraldajatega
lepingute sõlmimist, kuna neid sai sellest excelist edasi töödelda. Meie spordiliidus on
kombeks kõiki arvuti võimalusi võimalikult palju ära kasutada.
VSL liikmete üldkoosolek toimus 10. juunil 2015, kus kinnitati majandusaasta aruanne 2014,
millest võttis osa 17 liikmesklubi esindajat. Valiti korraline uus juhatus ja tutvustati 2015.
aasta eelarveprognoosi.
Jätkati Võrumaa Spordiliidu kasutusrendiga kaubiku Škoda Yeti kasutamist Võrumaa
spordielu korraldamiseks ning iga päevaga aina kinnistub kaubiku, millel on oma hellitusnimi
„Spordimassin“ vajalikkus ja väärtus, sest tänu sellele ja ka tema sees oleva võistlusteks
vajaliku standardinventariga on võimalik väga paljudele Võrumaa spordisündmustele toeks,
abiks, nõustajaks ja abikäeks olla. Nimelt oleme seisukohal, et Võrumaa Spordiliit on
Võrumaa spordiklubidele sporti teenindav organisatsioon, millel on 25 liikmesklubi ja ka
väga paljude ülejäänud mitteliikmetest klubidega, aga ka paljude kohalike omavalitsustega,
ollakse teineteise suhtes koostöösõbralikud ja abivalmid. Suurimaks sooviks oli võimalikult
rohkearvuline osalejaskond. Lisaks oleme märgatud salapärase toetaja poolt, ja Võru
Instituudi poolt ning meid on esitati „Hindätiidmise avvuhinna“ vääriliseks, et oleme
oskuslikult suutnud kasutusele võtta Võro keele, spordi arendamiseks ja oma identiteedi
turundamiseks ning Võro kultuuripärandi edendamiseks spordirahva seas.
Võrumaa Spordiliit rendib Võru Spordikeskuses bürooruumi ja on seega igapäevaselt paljude
Võrumaa spordisündmuste toimumise keskel ja kõigile spordihuvilistele hõlpsasti leitav.
Võrumaa Spordiliit omab väga informatiivset veebikeskkonda: kaasaaegne, innovatiivne ja
operatiivne. www.vorumaaspordiliit.ee on ka 2015. aastal jätkuvalt keskkond, kus püüame
pakkuda kõikidele huvigruppidele midagi, mis aitaks kaasa sportimisharjumuste
kujunemisele, klubilisele tegevusele, spordiürituste korraldamisele, infovahetusele ning
võimaldaks ka teavitada Võrumaa
spordiinimeste saavutustest ja tagada igasuguse sporditeabe kättesaadavuse. Võrumaa
interaktiivses spordikalendris oli 2015. aastal juba 582 spordiüritust, sest koostöö arendamise
tulemusena on oma võistluse paigutamisest kõigile lihtsalt leitavasse kalendrisse huvitatud
juba enamuse Võrumaa spordialade esindajad.
2015. aastal jätkasime tihedamat koostööd Võrumaa kohalike omavalitsustega, et iga
võrumaalane võiks tunda end teistega võrdväärse Võrumaa elanikuna olenemata elukoha
kaugusest Võru linnast– ühine kalenderplaan on taas üks väike osa selles pikas võitluses.
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Jätkame selles osas koostöö süvendamist.
Võrumaa Spordiliit aitas korraldada Võru maakonna meistrivõistlused 18 erineval spordialal:
maanteejooksus, võrkpallis meestele, rannavolles, korvpallis ning õue-ja saalijalgpallis
meestele, petankis, kergejõustikus, tennises, lauatennises, ujumises, kiirmales,
orienteerumises, judos, mägirattakrossis ja maantee eraldistardist, golfis, laskesuusatamises.
Kahjuks jäid ära lumega seotud murdmaasuusatamine ja lumelauaga Slopestyle, kuna
kalendrisse planeeritud ajale lund enam ei jagunud. Iga võistluse auhinnafondi kuuluvad vaid
Võrumaale ainuomased meistrivõistluste medalid, diplomid, karikad ja eriauhinnad ning meie
põhiprioriteet on võrumaalane ise ja medalikomplekti saamist hoiame kiivalt vaid neile,
samas on külalised alati oodatud konkurentsi pakkuma ja me püüame neilegi tunnustust
jagada, aga teiste auhindadega.
Traditsiooniliselt tunnustas Võrumaa Spordiliit 28. detsembril Võrumaa paremaid
tippsportlasi 5-s ning esindusvõistkondi 2-s erinevas kategoorias, Võrumaa Mängude
aktiivsemaid liikumisharrastajaid ning toekamaid toetajaid, samuti KOV-ide poolt esitatud
tublimaid või aktiivsemaid tipp- või harrastussportlasi, parimaid koole. Tänusõnad ütlesid
Võru maavanem, Võrumaa Omavalitsuste Liidu esimees, Võrumaa Spordiliidu juhatuse
esimees, Võru linna abilinnapea ning loomingulise tervitusega lõid meeldiva õhustiku Eesti
Laulul üllatuslikult edu saavutanud nooruke tüdrukute duo. Aastate jooksul on Võrumaa
spordiaasta lõpetamine kasvanud nurgatagusest pisikesest, väga kitsale grupile nähtav olnud,
tänamisest suureks gaalaks, mis on muutunud autoriteetseks tunnustavaks tänuks kõikidel
tasanditel Võrumaa spordisõpradele, alates noortest kuni tipp- ja harrastussportlasteni välja.
Aasta 2015 läheb ajalukku, sellega, et Võru maakonna spordiaasta lõpetamiselt oli
esmakordne veebiülekanne Võrumaa Spordiliidu YouTube kanalil läbi Rõuge TV toimeka
teletiimi: https://www.youtube.com/watch?v=K_dvGfUKy1s
Vaatamata tagasihoidlikele majanduslikele tingimustele oleme suutnud üht-teist korda saata:
meil oli nüüdseks 10-etapiline Võrumaa pikamaajooksusari, 8-etapiline staadionijooksusari,
15-etapiline orienteerumissari, 13-etapiline rattasari, 5-etapiline suvekossusari, 7-etapilne
suvevollesari, 18 erinevat spordiala meistrivõistlustel, millest 5 toimusid pikaajaliste
turniiridena. Meil on innovaatilised google drive veebiexcelid, milles on väga mugav pikki ja
tihedalt muutuvaid turniire hallata ja need toimivad vägagi online-tüüpi ja on suurepäraselt
nähtavad. Nüüdseks kasutame kaasaegsetes nutikates tehnikates avanevaid
andmeedastusvõimalusi ka juhendite ja kõikide tulemuste edastamiseks, mis annab võimaluse
paljude korraldajate ja abistajate kaasamiseks korraldusse ja edu saavutamisse.
2015. aasta läks ajalukku 14. Eestimaa Suvemängudega Kuressaares, millest kokkuvõttes sai
osa 150-võrumaalast.
Seekord andsime küll väikeste maakondade arvestuses kokkuvõttes pisut järgi, aga mere taha
minek on väikese eelarvega niigi väga suur saavutus.
Meie poolt loodud Võrumaa spordiürituste veebipõhise registreerimiskeskkond on muutunud
spordirahvale harjumuspäraseks ja meie peame suureks saavutuseks, et selles annavad oma
osalemisest teada 90-95% spordiüritusel osalejatest ja veelgi suurem on rõõm, et väga väike
% jätab võistluspäeval osalemata. See kergendab oluliselt võistluste päeval stardieelset
saginat uutest registreerumistesthttp://vorumaaspordiliit.ee/index.php?lang=est&main_id=
113
Võrumaa Spordiliidul on oma pildigalerii, kus on jäädvustused väga paljudest Võrumaal
toimunud spordiüritustest nii noortele, täiskasvanutele ja liikumisharrastajatele, soovitame
soojalt vaadata, mida oleme korda saatnud ja ajalooks suutnud jäädvustada, seda juba aastast
2009 ning me peame seda väga väärtuslikuks tänapäeva mõistes. Aastal 2015:
http://lkylli.zenfolio.com/f595209087 Aruandeaastal kogunes siia 195 pildigaleriid,
erinevatest üritustest kokku 50 096 pildiga ja hetkel on galeriid külastatud 58 584 korda ja
galerii videomaht on ka juba märkimisväärne 21.
Kuna tänapäeva arenev elukeskkond on kolinud internetti ja sotsiaalmeediasse, siis selles
osas oleme ilmselt mõned aastad juba lipulaev maakondlike spordiliitude arvestuses. Meil on
oma, Võrumaa Spordiliidu Facebooki lehekülg
https://www.facebook.com/vorumaaspordiliit?v=wall , millel liikus ja liigub ka igapäevaselt
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operatiivne värskendusinfo ja kuna see on üldkasutatava aknana meie veebis, siis
kasutasimegi seda just värske uudistevoona. Lisaks oli meil mitmeid ürituste lehekülgi ja
kontosid, luues veel ekstra tähelepanu ja tuues info veelgi lähemale potentsiaalsetele
huvilistele. FB lehekülg on ka maakonna mitmetel erinevatel spordisarjadel s. h maakonna
meistrivõistlused.
Oleme jätkuvalt seda meelt, et hetkel vajavad tuge rohkem väiksed maakondlikd spordiliidud,
k.a Võrumaa Spordiliit, et toetada kohalike elanike sportimisharjumuste arendamist,
kvaliteetaja juurutamist väikeste lastega peredes, koostegemine muutuks pereelu ühisosaks,
sealt hakkaksid meie liikumise väärtused edasi arenema, enne kui laps leiab oma õige või
lemmikspordiala ja hakkab saavutusspordi suunas liikuma. Kõik eelnev võiks kaasa aidata
võistlemise, kui ühe kõige olulisema treeningkogemuse hirmust ülesaamiseks, tahtejõu ja
pingutamise jõuliseks hüppeks, iseenda spordipsühholoogia arenemiseks varasest east, pere
kõrvalt. Ehk oleks need, mis pikas perspektiivis aitaks veidi paremini kaasa ka meie
tippsportlaste edukusele, saavutuste õigeaegsele ajastamisele. Esialgu kodus ja kodu lähedal,
siis edasi kaugemale. Meie maakonnas on mudilaste spordisarjad 2015. aastast alates pea igal
spordialal, et väike inimene saaks ise kogeda neid, vanemad on vapralt nõus neile seda
pakkuma ja viimasel ajala oleme suutnud ka vanemaid juba kaasa liikuma panna.
Teine suurem sound spordiarendamise on liikumisharrastuse aktiivsuse üldine tõstmine.
Sellekska 2015. Aastal  jätkasimeaastaringse tervise- ja harrastusspordisari „Võrumaa
Mängud“ (VM), mis on spordiürituste kogum, kus kõikidel Võru maakonnas elavatel
spordilembestel elanikel on võimalus oma äranägemise järgi kaasa lüüa, esindades
peale iseenda ka oma  pere- või sõpruskonda, ettevõtet, organisatsiooni, noored ka
kooli või lasteaeda, samuti kohalikku omavalitsust. Eriti püüame Mängude raames
kaasata neid,  kes ei ole oma tervise eest hoolitsemise vajadust endale veel tõsiselt
teadvustanud. Võrumaa Spordiliit üritab koos aktiivsete spordisõpradega kaasata
liikumisharrastusse just viimatinimetatud Võru maakonna elanikke, aga ka kohalikke
omavalitsusi. Täpsemalt saab uurida Võrumaa Mängude kohta
www.vorumaaspordiliit.ee- Võrumaa Mängud.
Liikumisharrastust propageeriva aastaringse spordisarja Võrumaa Mängud ajalugu on
nüüdseks 7-aasta pikkune, selle raames pole kõige olulisem võit ega läbitud
kilomeetrid vaid mõõdetavaks kriteeriumiks on just osaluskordade arv– mida
rohkem, seda suurem väärtus oma tervisele.
Mängude eesmärk on populariseerida harrastus- ja tervisespordiga tegelemist
Võrumaa elanike hulgas, eri paikades, pakkudes võimalusi eelistatult igaühe
kodukoha läheduses ja võimalikult paljudel erinevatel spordialadel, erinevate
liikumisviisidega ja eriti looduses.
Samas annab sari võimaluse ka kontrollida oma sooritusvõimet erinevatel
spordialadel, pakkudes soovijatele võimalust sportida tulemuse peale, kuigi mängude
sarjas läheb ka võistlusest kirja siiski osaluskord. Võistlussportlik tulemus jääb igale
osalejale konkreetselt võistluse raamesse.
Et nähtavamalt, kaasaegsemalt ja mugavamalt Võrumaa spordielu koordineerida, on
Võrumaa Spordiliit loonud interaktiivse kalenderplaani ja selle haldamise programmi
http://www.taksoft.com/msm/kalender.php mille üks osa on ka liikumisharrastajate
osaluskordade loendamine elektrooniliste SI-kaartide abil.  Uuenduseks ja tehniliseks
edasiarenemiseks käivitus 2015. aastal nutitelefoni-põhine osaluskordade lugemine ja
nende automaatne lisandumine liikumisharrastaja isiklikule veebikontole. See uuedne
rakendus töötab QR- koodiga.
Võrumaa Mängude liikumisharrastuses on oluline koht ka nendel spordiüritustel,
millel  osalemise kõrval on väga oluline tulemuse fikseerimine, kus toimub spordiala
hooaja jooksul  regulaarne sari  ja tehakse selles kokkuvõtted ning auhinnatakse
parimaid. Positiivseimaks edasiminekuks Võrumaa spordielus võib pidada jätkuvalt
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Spordiliidu koostöö laienemist spordialade ja klubide esindajatega, kellel on
märgatavalt tõusnud huvi oma info/ürituste/võistluste ja kodulehe reklaamimiseks
Võrumaa Spordiliidu veebikeskkonnas ja kalendris. Tehes koostööd Võrumaa
Spordiliiduga, on nende spordiala kohe tõusnud maakonnas pildile ja edulugu saab
uue hoo spordiala laienemiseks ja harrastajate kasvuks.Kui traditsioonide jätkamine on
Võrumaa Spordiliidu prioriteete ja iga spordiala edendamisele antakse hingest hoogu ja Võru
Roller, mille 14. toimumiskord sidus edukalt noored ja täiskasvanud ja uue toimumispaiga,
siis erinevate spordialade esindajatega koostöös alustasime loodetavasti täiesti uut
traditsiooni – Võrumaa noorsportlaste toetusfondi loomist läbi Võrumaa Spordipuhveti ja
HeaTegevusJooksu formaatide.  Fondi tulu, 1050 eurot, jagati 6 noore sportlase vahel ja 175
euro suurune stipendium tunnustas nende noorte püüdlusi ja enesearendusi tippspordi poole.

2015. aasta läheb ajalukku, et koostöös Võru Suusaklubiga alustasime Võrumaa
Mängude spordialade valikus  Võrumaa Suusasarjaga, mille 5-st etapist lubas ilmataat
ära teha küll 4, aga mis sai kohe esimesest etapist väga suure osalejatehuvi, igast
oskuskategooriast kuni mudilasteni välja– sellest sai tõeline suusapidu
kolmapäevaõhtuti Haanjas.
Päevakute vormis toimusid uisupäevakute sari, mida kahjuks räsis meie väga heitlik
talveilm veel tõsisemalt, aga mõned päevakud siiski said talvehooaega ilmestama,
ujumispäevakute sari, orienteerumispäevakute sari, rattapäevakute sari,  kõnni-,
rullsuusa- ja uisupäevakud. Pallimängudest olid  populaarsed endiselt SuveVolle ja
SuveKoss.

Võrumaa pikamaajooksusari kasvas oma 5. hooajaks aga juba 10-etapiliseks.
Meenutuseks, et alustasime vaid 4. jooksuga.  Osalejate arv kasvas igal jooksul 90-
150 võrra ja mudilaste osakaal veelgi rohkem. See tõi omakorda kaasa lapsevanemate
suure huvi ning annab lootust, et meie laste ja noorte liikumishuvi ja– harrastus siiski
ei mandu, vaid ehk hoopis saab siit uue alguse, kuna need noored harjuvad
liikumisharrastusega tegelema ja ei karda ka teismelistena võistleda ja liikuda.

Püüdes igakülgselt vabatahtliku eeskujuga toetada võistluste ja ürituste kaasajastamist
oleme maakonna klubide spordirahvast juba pisut siduda suutnud. Väga positiivne
koostöö pallimängu näitel on, 5 aastat juba,  Suvevollesari Võru Võrkpalliklubiga, see
sari on andnud mõtte toimida sarnaselt teistelgi pallimängualadel. 3. Hooaeg sai läbi
tänavakorvpallis, kui koos korvpalliaktiiviga toimus 5-etapiline Suvekossusari.   .
Aga ka sarjata erinevate spordialade võistlused, näiteks G. Otsa nimeline
pikamaaujumise võistlus Tamula järvel, millest sellel aastal võttis osa küll vähem
Võru inimesi– lastest täiskasvanuteni, sest meie suvi polnud selleks ajaks veel üldse
saabunud ja ujumisega avaveel polnud saadudki tegeleda, aga samas pakkusime lisaks
koostöös Võru Päästeteenistusega veeohutuse ja– ennetusepäeva. Lisaks veel
mitmedki muud eraldiseisvad spordiüritused. Kõikidel neil võistlustlustel ja sarjades
on kasutatud kaasaegest ajavõtusüsteemi, sotsiaalmeedia teavituskampaaniaid, kiiret
tulemuste kajastamast nii Võrumaa Spordiliidu veebis kui ka Eesti ainulaadses
uudisteportaaliswww.Vsport.ee . Muidugi ka kohalikus paberkandjas Võrumaa
Teataja. Lisaks erinevad väljundid trükistes ja motivatsioonipakettides.
Selline sai Võrumaa Spordiliidu infovahetuse ja spordiarenduse aasta 2015 lühidalt.
Tegelikult tahaks rõhutada, et mõtteid spordi arendamiseks maakonnas on oluliselt rohkem,
kahjuks pole piisavalt materiaalset katet. Maakondlikud liikumist ja harrastamist nõuavad
võistlused vajavad kindlasti oluliselt suuremat riigipoolset eelarvepanust, sest maakondades
ei saa osavõtutasusid kõrgeks ajada, niigi on osalejate arvud visad kasvama. Uuendused aga
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nõuavad siiski veidi rohkem, sest näiteks veebiülekanded spordiüritustelt on toonud
spordihuvi juurde, aga see on omajagu kallis lisaväärtus, milleta aga tänapäeval enam siiski ei
saa, kuigi veebiülekanded on oluliselt soodsam sporditurunduse valdkond kui televisioon.
Vaatamata usinale projektide kirjutamisele nii Leader programmile, Eesti Kultuurkapitalile ja
VOL-ile, aga ka vähestele tublidele kohapealsetele sponsoritele, on toetused ikka
minimaalsed ja võimaldavad soovitud arendusi ellu viia vähesel määral.
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VÕRUMAA SPORDILIIT 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 17 084 5 586 2

Nõuded ja ettemaksed 1 592 6 379  

Kokku käibevara 18 676 11 965  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 9 086 13 975 3

Kokku põhivara 9 086 13 975  

Kokku varad 27 762 25 940  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 273 6 181  

Kokku lühiajalised kohustused 4 273 6 181  

Kokku kohustused 4 273 6 181  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 19 759 19 773  

Aruandeaasta tulem 3 730 -14  

Kokku netovara 23 489 19 759  

Kokku kohustused ja netovara 27 762 25 940  
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VÕRUMAA SPORDILIIT 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 437 494 4

Annetused ja toetused 68 700 50 588 5

Muud tulud 14 137 11 848  

Kokku tulud 83 274 62 930  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -40 161 -29 819 6

Jagatud annetused ja toetused -10 136 -9 070 7

Mitmesugused tegevuskulud -12 523 -12 261 8

Tööjõukulud -11 837 -10 050 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -4 889 -1 744  

Kokku kulud -79 546 -62 944  

Põhitegevuse tulem 3 728 -14  

Muud finantstulud ja -kulud 2 0  

Aruandeaasta tulem 3 730 -14  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 728 -14

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 4 889 1 744

Muud korrigeerimised 0 -1

Kokku korrigeerimised 4 889 1 743

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 787 2 596

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 908 2 800

Laekunud intressid 2 0

Kokku rahavood põhitegevusest 11 498 7 125

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -13 980

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -13 980

Kokku rahavood 11 498 -6 855

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 586 12 441

Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 498 -6 855

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 17 084 5 586
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 19 773 19 773

Aruandeaasta tulem -14 -14

31.12.2014 19 759 19 759

Aruandeaasta tulem 3 730 3 730

31.12.2015 23 489 23 489
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Võrumaa Spordiliidu  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulude ja kulude aruanne  on koostatud vastavalt  RTJ –14 lisas  toodud tulude ja kulude aruande skeemile.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse kassas olevat sularaha ja

arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete osas on juhatus veendumusel, et need laekuvad. Kõik nõuded

on kajastatud tegelikus väärtuses nende tekkimise momendil. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 319,56 eurot ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ühing kajastab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele  põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid:

Materiaalse põhivara grupp    Muu materiaalne põhivara

Amortisatsiooninorm            20 - 40%

Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    319,56

Rendid

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises teenuse osutamisel
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arvelduskonto SEB Pank AS 4 866 5 586

Arvelduskonto SEB Pank AS 11 168 0

Arvelduskonto SEB Pank 1 050 0

Kokku raha 17 084 5 586

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 6 229 6 229

Akumuleeritud kulum -4 491 -4 491

Jääkmaksumus 1 738 1 738

  

Ostud ja parendused 13 980 13 980

Amortisatsioonikulu -1 743 -1 743

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 20 209 20 209

Akumuleeritud kulum -6 234 -6 234

Jääkmaksumus 13 975 13 975

  

Amortisatsioonikulu -4 889 -4 889

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 20 209 20 209

Akumuleeritud kulum -11 123 -11 123

Jääkmaksumus 9 086 9 086

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 437 494

Kokku liikmetelt saadud tasud 437 494
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Liikmete nimekirja kuuluvad alljärgnevad ühingud; 

Kergejõustikuklubi Lõunalõvi 

Võru Võrkpalliklubi 

Võrumaa Koolispordi Ühendus

Võru Suusaklubi

Orienteerumisklubi Võru

Haanja Rattaklubi

Spordiühing Ekstreempark 

Haanja Suusaklubi 

Judoklubi Rei 

Jalgpalliklubi Võru

Spordiklubi Budokai

Spordiühing Võru Biathlon 

Spordiklubi Küti 

Võru Spordiselts Kalev

Võrumaa Spordiveteranide Koondis 

Vastseliina Spordiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Spordiklubi Antsla 

Parksepa Spordiklubi 

Võru Maleklubi 

Spordiklubi Sõmerpalu Välk

Spordiklubi Väimela Altius 

Spordiklubi Sell 

Tenniseklubi VSOP

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Kulttuuriministeerium 51 515 39 715

Eesti Kultuurkapital 4 750 2 400

Eestimaa Spordiliit Jõud 1 035 1 623

Võru Linnavalitsus 5 650 2 750

Võrumaa Omavalitsuste Liit 3 500 1 100

Võru Vallavalitsus 1 000 1 000

Võru Tarbijate Ühistu 1 250 2 000

Kokku annetused ja toetused 68 700 50 588
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Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Medalid, paelad, graveerimine 8 952 5 502

Karikad, plaadid, graveerimine 2 654 1 189

Muud auhinnad 9 291 6 022

Rent 2 498 1 913

Reklaamikulud 2 515 1 617

Koolitus 0 90

Spordiürituste korralduskulud 14 251 13 486

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
40 161 29 819

Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Jagatud annetused ja toetused 10 136 9 070

Kokku jagatud annetused ja toetused 10 136 9 070

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 1 533 1 533

Mitmesugused bürookulud 4 895 4 057

Koolituskulud 90 50

Transport 5 580 5 461

Pangateenustasu 56 59

Väheväärtuslik inventar 156 966

Kodulehekülg 150 85

Liikmemaks 35 35

Muud tegevuskulud 28 15

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 523 12 261
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 8 826 7 477

Sotsiaalmaksud 3 011 2 572

Kokku tööjõukulud 11 837 10 049

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 25 26



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2016

VÕRUMAA SPORDILIIT (registrikood: 80078982) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO METT Juhatuse liige 28.06.2016

HILLAR IRVES Juhatuse liige 29.06.2016

SIXTEN SILD Juhatuse liige 30.06.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5068377

E-posti aadress sixten@hot.ee


